
ZÁŘÍ – PROSINEC  2019

PROGRAM KULTURNÍHO 
CENTRA RADONICE 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Předprodej vstupenek: Obecní úřad Radonice a samoobsluha COOP Radonice.
Informace o programu, rezervace vstupenek u Oldrišky Mrázové: Oldriska.Mrazova@seznam.cz, tel.: 607 818 479

www.kcradonice.cz

ZÁŘÍ

15. 9. 2019 od 15:00 hod. 

RADONICKÉ POSVÍCENÍ
Tradiční posvícení s pouťovou zábavou, k tanci a 
poslechu zahraje kapela Na Jedno Použití (NJP).

Místo: Rodinný park Amerika
Vstup: Zdarma

ŘÍJEN

3. 10. 2019 v 10:00 hod. 

POHÁDKA 
KÁŤA A ŠKUBÁNEK
Místo: Obecní dům Radonice
Vstup: 70 Kč

19.10.2019 

VÍTÁNÍ 
OBČÁNKŮ
Místo: Obecní dům  
Radonice

LISTOPAD

10.11. 2019 v 19:00 hod 

DIVADLO PANTHEON 
- BENÁTKY POD SNĚHEM
LÁSKA NEHNĚVANÁ NENÍ MILOVANÁ.
Brilantní situační komedie o pozvání na večeři 
a zmatení jazyků. Jedni mají před svatbou, druzí 
možná před rozchodem. Společné setkání může ale 
všechno převrátit. 
Hrají: Veronika Arichteva, Filip Cíl, Jaromír Nosek, 
Lucie Štěpánková

Místo: Kulturní dům Radonice (Radonická beseda)
Vstup: 350 Kč

PROSINEC

1.12. 2019  

ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO 
STROMU
Místo: Před Obecním domem Radonice

                    Vstup:  Zdarma

22.12.2019  

VÁNOČNÍ 
PŘÍBĚH
Vánoční příběh v podání 
radonických ochotníků.
Místo: Rodinný park Amerika
Vstup: Zdarma


